СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
28.11.2024                                                                                                                               № 103
                                                                                                      41-ое собрание 5-созыва

О рассмотрении Проекта дополнений и изменений в Устав муниципального образования Пудовское сельское поселение

[bookmark: _GoBack]С целью приведения Устава муниципального образования Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области в соответствие с действующим законодательством

 СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Вынести на обсуждение Проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пудовское сельское поселение, принятый решением Совета Пудовского сельского поселения от 14.12.2005 № 16 (с последующими изменениями и дополнениями), в следующей редакции:
1.1. во втором абзаце статьи 1 Устава после слова «Кривошеинского» дополнить словом «муниципального»
1.2.  Пункт 1, статьи 8, дополнить подпунктом 39) следующего содержания:
«39) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах
2. Провести публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав Пудовского сельского поселения.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения https://pudovka70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Пудовского сельского поселения.

Председатель Совета
Пудовского сельского поселения                                                                 Н.А. Королевич

Глава
Пудовского сельского поселения                                                                П.А. Кондратьев